
Ergoterapeut til UUC Maglemosen Fast stilling, samt
mulighed for et barselsvikariat

Har du lyst til at være en del af et velfungerende terapeutteam på en ungdomsuddannelse og
aktivitetstilbud for unge med fysiske og psykiske udfordringer? En af vores ergoterapeuter flytter til
Bornholm, og vi søger derfor en ny ergoterapeut på 37 timer ugentligt fra d. 1.juli 2025 (eller evt.
før). Der vil desuden være mulighed for et barselsvikariat på 37 timer fra senest d. 1. juli.2025 (eller
evt. før).
Arbejdstiden ligger i dagtimerne mellem 8.00 og 16.00. Der vil være aftenmøder ca. 6-7 gange
årligt.
Dine vigtigste opgaver

Varetage den individuelle træning/behandling af vores elever og brugere●

Udarbejde vurderinger, statusser, målsætninger og træningsprogrammer, samt forestå

indhentning af bevillinger.

●

Dine kompetencer

Du er positiv, udadvendt, fleksibel og engageret●

Du kan arbejde selvstændigt, samt indgå i et mono- og tværfagligt team bestående af fysio-

og ergoterapeuter, lærere, pædagoger, social- og sundhedsfagligt personale,

pædagogmedhjælpere, pårørende, hjælpemiddelkonsulenter, kommuner, bosteder m.m

●

Du må gerne have erfaring med oralmotorisk træning, herunder F.O.T.T principperne og/eller

Oral Placement Therapy (OPT), samt have kendskab til eller erfaring med dysfagi-området.

●

Det får du hos os

Et spændende, udfordrende og selvstændigt arbejde med mange udviklingsmuligheder●

Et velfungerende mono- og tværfagligt samarbejde●

Gode fysiske rammer●

Glade og humørfyldte medarbejdere og elever/brugere.●

Hvem er vi
UUC Maglemosen er en dynamisk og udviklingsorienteret ungdomsuddannelse og aktivitetstilbud
for ca. 100 unge mennesker i alderen ca. 16-30 år med forskellige diagnoser, herunder fx cerebral
parese, autisme og Downs syndrom. Terapien består af fire ergoterapeuter – inkl. dig, samt seks
fysioterapeuter.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte terapien på telefon 2054 5599 eller 2046 1342,
eller ved at kontakte pædagogisk leder Helle Nielsen på telefon 2384 4487.
Du kan læse mere om UUC Maglemosen – og terapien – på vores
hjemmeside http://www.maglemosen.dk
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juli 2025 (evt. før, hvis muligt).
Vi forventer at afholde 1. samtale den 26. maj 2025 i tidsrummet 11.00-15.00 og 2. samtale den 27.
maj 2025 i tidsrummet 11.00-14.00 for de ansøgere, der går videre fra 1. samtale.
Stillingerne er som udgangspunktet på 37 timer, hvor den ene stilling er fast og den anden stilling
er et barselsvikariat. 
Ansøgningsfrist: 21. maj 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest og børneattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os. 
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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